[image: ]

Об утверждении натуральных норм обеспечения подведомственных организаций Министерства юстиции Республики Казахстан телефонной связью

			Утративший силу

Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 7 декабря 2015 года № 612. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 14 декабря 2015 года № 12409. Утратил силу приказом Министра юстиции Республики Казахстан от 22 мая 2025 года № 275.

      Сноска. Утратил силу приказом Министра юстиции РК от 22.05.2025 № 275 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 2 статьи 69 Бюджетного Кодекса Республики Казахстан, ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить прилагаемые:

      1) Натуральные нормы обеспечения государственного учреждения "Центр судебной экспертизы Министерства юстиции Республики Казахстан" телефонной связью согласно приложению 1 к настоящему приказу;

      2) Натуральные нормы обеспечения государственного учреждения "Институт законодательства Республики Казахстан" телефонной связью согласно приложению 2 к настоящему приказу.

      2. Реализацию утвержденных норм осуществлять в пределах средств предусмотренных в республиканском бюджете для государственных учреждений "Центр судебной экспертизы Министерства юстиции Республики Казахстан" и "Институт законодательства Республики Казахстан" на соответствующий финансовый год.

      3. Центру судебной экспертизы Министерства юстиции Республики Казахстан обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) официальное опубликование настоящего приказа в периодических печатных изданиях и в информационно–правовой системе "Әділет";

      3) размещение на интернет-ресурсе Министерства юстиции Республики Казахстан.

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующих Заместителей министра юстиции Республики Казахстан.

      5. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Министр

Б. Имашев

      "Согласовано"

      Министр финансов

      Республики Казахстан

      __________ Б. Султанов

      8 декабря 2015 г.

	Приложение 1
к приказу Министра юстиции
Республики Казахстан
от 7 декабря 2015 года № 612

      Сноска. Приложение 1 утратило силу приказом Министра юстиции РК от 29.12.2018 № 1648 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

	Приложение 2
к приказу Министра юстиции
Республики Казахстан
от 7 декабря 2015 года № 612

 Натуральные нормы обеспечения
государственного учреждения "Институт законодательства
Республики Казахстан" телефонной связью

№

п/п

Наименование

видов телефонной связи

Пользователи

1

2

3

1

Междугородная телефонная связь внутри республики

Директор, заместители директора, приемная директора

2

Международная телефонная связь со странами Содружества Независимых Государств

Директор

3

Телефонная связь с

городскими номерами

Директор, заместители директора, приемная директора, главный бухгалтер, руководители структурных подразделений – по одному номеру, главные, ведущие, старшие, младшие научные сотрудники, научные сотрудники, главные, ведущие, старшие эксперты, эксперты - один номер на четверых

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig